

### Dinas Lingkungan Hidup Kota Surakarta

Jl. Menteri Supeno No. 10 57139 0271714898 dlh.surakarta.go.id

Pemerintah Kota Surakarta / Dinas Lingkungan Hidup Kota Surakarta

# Permohonan Surat Pernyataan Kesanggupan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan (SPPL)

No. SK: TM.00.04/44 TAHUN 2023

### Persyaratan

 Formulir Surat Pernyataan Kesanggupan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup sesuai ketentuan Lampiran III Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Penanggung jawab Usaha dan/atau Kegiatan mengisi Formulir Surat Pernyataan Kesanggupan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup (SPPL) sesuai ketentuan Lampiran III Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup melalui sistem informasi dokumen Lingkungan Hidup
- 2. Data sudah lengkap dan benar
- 3. Surat Pernyataan Kesanggupan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup (SPPL) dapat teregistrasi
- 4. Persetujuan Formulir Surat Pernyataan Kesanggupan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup diterbitkan oleh Pejabat Berwenang Dinas Lingkungan Hidup Kota Surakarta

### Waktu Penyelesaian

3 Hari

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### Produk Pelayanan

1. Surat Pernyataan Kesanggupan Pengelolaan dan Pemantauan Lingkungan Hidup (SPPL)

### Pengaduan Layanan



### Dinas Lingkungan Hidup Kota Surakarta

Jl. Menteri Supeno No. 10 57139 0271714898 dlh.surakarta.go.id

Pemerintah Kota Surakarta / Dinas Lingkungan Hidup Kota Surakarta

## Melalui :

1. Telp./ Fax. (0271) 714898

2. Web Ulas: ulas.surakarta.go.id

3. Web: dlh.surakarta.go.id

4. Email: dlhsurakarta@gmail.com

5. Facebook : <u>DIh Surakarta</u>6. Insatagram : <u>@dlhsolo</u>7. Twitter : <u>@dlhsurakarta</u>